
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Средняя школа № 15 

 

П Р И К А З  

29.12.2023                                                                                                                                             № 270 

О создании комиссии по урегулированию  

конфликта интересов работников. 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов работников, утвержденным 

приказом МБОУ СШ № 15 от 29.12.2023 № 269 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта интересов 

работников и утвердить ее состав: 

 

Председатель комиссии Дерябина Людмила Егоровна 

Члены комиссии Леонтьева Ирина Викторовна 

 Зиора Лариса Ивановна 

 Балашова Виктория Николаевна 

 

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей деятельности 

руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным законодательством, 

Положением о конфликте интересов работников. 

3. Секретарю Фроловой И.Н. довести настоящий приказ до сведения указанных в нем 

работников под подпись. 

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СШ № 15                                              Т.П.Сычева 

 

 

 


